

CERTIFICADO DE ANALISIS

CODIGO	NOMBRE DEL PRODUCTO	PARTIDA
241	CERAL MEV	203583

FECHA DE FABRICACION: 29/ 08/ 2024

FECHA DE REANALISIS: 29/ 08/ 2026

Los datos registrados en el presente Certificado no eximen al cliente de realizar su propio control de recepción

METODO	PARAMETRO	UNIDAD	ESPECIFICACION	RESULTADO
MA. 10. 02	Aspect o, Col or		Escamas árbar	Cumpl e
MA. 02. 02	Punt o de Fusi ón	° C	58 - 65	61, 2
MA. 15. 06	I ndi ce de Aci dez	mg KOH/ g	< 6	3, 5
MA. 22. 04	I ndi ce de Saponi fi caci ón	mg KOH/ g	145 - 165	147
MA. 20. 03	I ndi ce de I odo	g I 2/ 100g	<3	1, 1

Aprobado por:

Tnca. Maria Zapata (Responsable de Control de Calidad)

FECHA DE ANALISIS: 30/ 08/ 2024